様式第３号

島根経済文化振興会　寄付金交付事業実施報告書

平成     年     月     日

一般財団法人島根経済文化振興会

　　理事長　　古　瀬　　誠　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　　年　　月　　日付け振第　　　号で通知のあった、島根経済文化振興会公益事業について、次のとおり事業を実施しましたので報告いたします。

	１．事業名

	２．実施概要
	１．日時

２．場所

３．参加者

４．実施内容

	３．事業の成果
	（事業の結果として達成できたことや、今後の見通し等をご記入ください）

	４．事業の収支決算

（　収　入　）　　　　　単位：円
	（　支　出　）　　　　　単位：円

	島根経済文化振興会助成金

	合　計

	合　計

※この用紙に書ききれない場合は、別に記入してください。Ａ４用紙（様式自由）
【その他添付書類】

実施状況のわかるもの（プログラム、パンフなど）